PT +424.5 m.n.m.
UT +424.5 m.n.m.

PT +424.5 m.n.m.
UT +424.5 m.n.m.
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AKUMULAČNÍ NÁDRŽ
NA DEŠŤOVOU VODU

AKUMULAČNÍ A
RETENČNÍ NÁDRŽ NA
DEŠŤOVOU VODU

PT +424.3m.n.m.
UT +424.5 m.n.m.
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ELEKTROPILÍŘ
SOUČÁSTÍ
OPLOCENÍ
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VENKOVNÍ JEDNOTKA TEPELNÉHO ČERPADLA
UMÍSTĚNO VE VÝKLENKU OBVODOVÉ ZDI,
ZAKRYTO DŘEVĚNOU MŘÍŽÍ

DRENÁŽ VEDENA V PÍSKOVÉM ZÁSYPU

RŠ RŠ
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LEGENDA MATERIÁLŮ

TRAVNATÁ PLOCHA

DŘEVĚNÁ TERASA

ZÁMKOVÁ DLAŽBA
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S4

-3,500

+3,900

±0,000

Z1

Z2

O5

DG

-3,500

-0,900

±0,000±0,000

-0,700

+3,100

+2,500

+2,800

+3,100

±0,000

-3,870

-3,500

-0,600

-0,900

S5

-0,370

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETON

ZEMINA

TEPELNÁ IZOLACE EPS ISOVER GRAY WALL

TEPELNÁ IZOLACE XPS ISOVER STYRODUR

S1

PODLAHOVÁ KRYTINA - LAMINÁTOVÁ PODLAHA
S HDF JÁDREM -EGGER FLOOR LINE

TLUMÍCÍ PODLOŽKA -PÁSY Z PĚNĚNÉHO
POLYETHYLENU S UZAVŘENOU BUNĚČNOU
STRUKTUROU

SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FOLIE
SLEPOVANÁ VE SPOJÍCH-DEKSEPAR

ROZNÁŠECÍ VRSTVA - BETONOVÁ MAZANINA S
VÝZTUŽNOU KARI SÍTÍ

TL.50MM

SYSTÉMOVÁ DESKA PRO ULOŽENÍ TRUBEK
PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ-DEKPERIMETER

TL.50MM

TEPELNÁ IZOLACE EPS-PĚNOVÝ POLYSTYREN
SE SNÍŽENOU NASÁKAVOSTÍ - DEKPERIMETER
SD 150

TL.60MM

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ
PÁS GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL

TL. 4MM

ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA TL.150MM

ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP TL.100MM

ZEMINA

S2

S8
KAČÍREK

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ FÁS S
POLYETHANOVOU NOSNOU VLOŽKOU

TEPELNÁ IZOLACE EPS ISOVER TL.210MM

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE TL.235MM

TL.10MM

TL.50MM

TL.4 MM

SPÁDOVÁ VRSTVA EPS ISOVER TL.50MM

PAROTĚSNÁ VRSTVA ELASTEK 40S TL. 4MM

S4

DRENÁŽNÍ VRSTVA -ŠTĚRK KULATÝ D 16/22

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ FÁS S
POLYETHANOVOU NOSNOU VLOŽKOU

TEPELNÁ IZOLACE EPS ISOVER TL.210MM

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE

TL.40MM

TL.4 MM

SPÁDOVÁ VRSTVA EPS ISOVER TL.50MM

2 xPAROTĚSNÁ VRSTVA ELASTEK 40S TL. 4MM

S5

S7
ZÁMKOVÁ DLAŽBA

NASYPANÝ TERÉN

ZEMINA

TL.150MM

TL.500 MM
ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP TL.300MM

DRENÁŽNÍ TRUBKA V PÍSKOVÉM ZÁSYPU TL.400MM

S3

NASYPANÁ ZEMINA

ZEMINA

TL.400 MM
ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP

TL.100MM

DRENÁŽNÍ TRUBKA V PÍSKOVÉM ZÁSYPU

DŘEVĚNÁ TERASOVÁ PRKNA TL.25MM

DŘEVĚNÝ TERASOVÝ ROŠT, OSOVÁ
VZDÁLENOST 500 MM

TL.45MM

TEPELNÁ IZOLACE - PODLAHOVÝ POLYSTYREN
EPS ISOVER 100S

TL.200MM

S7

-4,670

TL.50MM

TL.3MM

TL.0,2MM

PODKLADNÍ BETON C20/25 VYZTUŽENÝ KARI SÍTÍ TL.100MM

TABULKA PRVKŮ

OZNAČENÍ PRVEK

DG garážová vrata sekční 6000X2500 mm, v nosné stěně tl. 200 mm

O5 hliníková okna, zasklení izolačním trojsklem , rozměr 1700x2000mm

P1 železobetonový monolitický průvlak tl. 250 mm

P2 železobetonový monolitický průvlak tl. 200 mm

Z1 zábradlí skleněné interiérové výšky 1000mm

Z2 zábradlí skleněné exteriérové výšky 1000mm

-4,020-4,120

-4,670

-1,270

-0,670-0,570

-4,670

NASYPANÁ ZEMINA

ŠTĚRKOVÝ PODSYP ZHUTNĚNÝ

P1
P2

VNITŘNÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA BAUMIT TL.10MM

VEGETAČNÍ VRSTVA - SMĚS RAŠELINY A ZEMINY

FILTRAČNÍ VRSTVA ROOFMATER 136 G/M

TL.235MM

TL.1MM

TL.10MM

-0,900

2%

KAČÍREK
HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ FÁS S
POLYETHANOVOU NOSNOU VLOŽKOU
TEPELNÁ IZOLACE EPS ISOVER TL.210MM

ŽELEZOBETONOVÁ STROPNÍ KONSTRUKCE TL.235MM

VNITŘNÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA BAUMIT TL.10MM

PODHLED ZE SÁDROKARTONOVÝCH DESEK ,
VÝŠKA ZAVĚŠENÍ 200MM TL.20MM

TL.50MM
TL.4 MM

SPÁDOVÁ VRSTVA EPS ISOVER TL.50MM
PAROTĚSNÁ VRSTVA ELASTEK 40S TL. 4MM

S8

VNITŘNÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA BAUMIT

S9

PODKLADNÍ BETONOVÁ DESKA
TL.300MM

ŽELEZOBETONOVÁ KONSTRUKCE TL.235MM
TL.10MMVNITŘNÍ VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA BAUMIT

BETONOVÁ MAZANINA S KARI SÍTÍ
EPOXIDOVÁ STĚRKA -POJEDOVÁ VRSTVA TL.30MM

TL.80MM

SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FOLIE TL.0,1MM

TEPELNÁ IZOLACE STYRODUR 4000 CS PRO
VYSOKÁ ZATÍŽENÍ

TL.200MM

S6

ŽELEZOBETONOVÁ ZÁKLADOVÁ DESKA TL.200MM

BETONOVÁ MAZANINA S KARI SÍTÍ
EPOXIDOVÁ STĚRKA -POJEDOVÁ VRSTVA TL.30MM

TL.80MM

SEPARAČNÍ POLYETHYLENOVÁ FOLIE TL.0,1MM

TEPELNÁ IZOLACE STYRODUR 4000 CS PRO
VYSOKÁ ZATÍŽENÍ

TL.200MM

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ
PÁS GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL

TL. 4MM

ZHUTNĚNÝ ŠTĚRKOVÝ PODSYP TL.100MM

ZEMINA

PODKLADNÍ BETON C20/25 VYZTUŽENÝ KARI SÍTÍ TL.100MM

S6

HYDROIZOLAČNÍ ASFALTOVÝ MODIFIKOVANÝ

[…]


0.01 hala se schodištěm 15,80 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

0.02 šatna 12,00 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

0.03 koupelna 5,75 dlažba
keramický obklad do

výšky 1,8 m
sádrokartonový

podhled

0.04 dětský pokoj 1 13,30 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

0.05 dětský pokoj 2 13,30 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

0.06 společný prostor 11,50 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

0.07 pracovna 13,00 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

ČÍSLO MÍSTNOSTI NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA (m2) POVRCH PODLAH POVRCH STĚN POVRCH STROPŮ

0.09 koupelna 11,30 dlažba
keramický obklad do

výšky 1,8 m
sádrokartonový

podhled

0.10 ložnice 29,60 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

0.11 chodba 2,65 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

0.12 technická místnost 15,12 epoxidová stěrka omítka omítka

0.13 místnost pro fitness 17,00 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

0.14
sklad zahradního

nábytku 10,70 plovoucí podlaha omítka omítka

0.15 krytá terasa 19,50 epoxidová stěrka omítka omítka

0.08 šatna 7,00 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

TABULKA MÍSTNOSTÍ

DEŠŤOVÉ SVODY ZAPUŠTĚNÉ DO VRSTY
TEPELNÉ IZOLACE, SKRYTY POD OMÍTKOU

DRENÁŽ

VEDENO POD STROPEM
V PODHLEDU

PŘÍVOD VZDUCHU V 1NP

ODVOD VZDUCHU NA STŘECHU

1.09
20°C

1.01
20°C

1.04
20°C

1.08
20°C

1.02
15°C

1.03
15°C

1.06
20°C

1.07
20°C

HR

PŘÍVOD VZDUCHU
DO GARÁŽE

ODVOD VZDUCHU
Z GARÁŽE

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOSTI NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA (m2) POVRCH PODLAH POVRCH STĚN POVRCH STROPŮ

1.01 zádveří 4,20 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

1.02 garáž 42,25 epoxidová stěrka omítka omítka

1.03 sklad 10,00 epoxidová stěrka omítka omítka

1.04 šatna 3,60 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

1.05 hala 6,00 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

1.06 předsíň wc 1,60 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

1.07 wc pro hosty 1,55 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

1.08 domácí práce 7,60 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

1.09
kuchyň + obývací

pokoj 57,70 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

HR

VZT
JEDNOTKA

PŘÍVOD VZDUCHU V 1NP

ODVOD VZDUCHU NA STŘECHUVEDENO POD STROPEM
V PODHLEDU

TČ i
EX

TČ e - vzduch

RŠ
VEDENO POD STROPEM
V PODHLEDU

0.06
20°C

0.05
20°C

0.04
20°C

0.07
20°C

0.09
24°C

0.08
20°C

0.10
20°C

0.03
24°C

0.02
20°C

0.13
20°C

0.12
15°C

0.11
15°C

0.14
5°C

0.15
exteriér

PR

PR

DRENÁŽ

TABULKA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO MÍSTNOSTI NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA (m2) POVRCH PODLAH POVRCH STĚN POVRCH STROPŮ

0.01 hala se schodištěm 15,80 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

0.02 šatna 12,00 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

0.03 koupelna 5,75 dlažba
keramický obklad do

výšky 1,8 m
sádrokartonový

podhled

0.04 dětský pokoj 1 13,30 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

0.05 dětský pokoj 2 13,30 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

0.06 společný prostor 11,50 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

0.07 pracovna 13,00 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

ČÍSLO MÍSTNOSTI NÁZEV MÍSTNOSTI PLOCHA (m2) POVRCH PODLAH POVRCH STĚN POVRCH STROPŮ

0.09 koupelna 11,30 dlažba
keramický obklad do

výšky 1,8 m
sádrokartonový

podhled

0.10 ložnice 29,60 plovoucí podlaha omítka
sádrokartonový

podhled

0.11 chodba 2,65 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

0.12 technická místnost 15,12 epoxidová stěrka omítka omítka

0.13 místnost pro fitness 17,00 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

0.14
sklad zahradního

nábytku 10,70 plovoucí podlaha omítka omítka

0.15 krytá terasa 19,50 epoxidová stěrka omítka omítka

0.08 šatna 7,00 plovoucí podlaha omítka sádrokartonový
podhled

TABULKA MÍSTNOSTÍ

TUV