## I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

<b>Název práce:</b> <b>Rodinný dům v Mníšku u Liberce</b>
<b>Jméno autora:</b> <b>Amálie Sirotková</b>
<b>Typ práce:</b> bakalářská
<b>Fakulta/ústav:</b> Fakulta stavební (FSv)
<b>Katedra/ústav:</b> Katedra architektury – K129
<b>Vedoucí práce:</b> Ing. arch. Eva Linhartová
<b>Pracoviště vedoucího práce:</b> FSv ČVUT Katedra architektury – K129

## II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

<b>Splnění zadání práce</b> <b>splněno</b>
<i>Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.</i>
Zadání práce bylo splněno.

<b>Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce</b> <b>B - velmi dobře</b>
<i>Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny, jestli své řešení průběžně konzultoval a zda byl na konzultace dostatečně připraven. Posuďte kreativitu studenta a jeho schopnost tvůrčím způsobem pracovat.</i>
Aktivní, samostatná a pracovitá studentka, na konzultace dobře připravená, dodržela všechny stanovené termíny.

<b>Kvalita architektonického/urbanistického řešení včetně funkčního a prostorového uspořádání</b> <b>B - velmi dobře</b>
<i>Posuďte úroveň architektonického/urbanistického řešení, dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.</i>
Hmotové řešení postavené na konceptu jednoduchých hranolů dobře reaguje na svažité pozemek, z obou podlaží lze vstoupit na zahradu. Z půdorysu 1NP není zřejmý přístup na lodžii ani na přilehlou terasu. Uživatelsky málo komfortní přístup do prostoru pro domácí práce, z důvodu zachování kompaktnosti kuchyňské linky. Otázka k zamýšlení: absence závětrí (ochrana před větrem a deštěm)?

<b>Kvalita technického řešení</b> <b>B - velmi dobře</b>
<i>Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení.</i>
V technickém řešení a výkresech jsou drobné nedostatky – chybí zákres podhledů, v architektonickém detailu výškové kačeny a nedořešený přechod z terasy do interiéru bez osazení odvodněného sběrného žlabu s mřížkou.

<b>Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce</b> <b>B - velmi dobře</b>
<i>Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete se ke grafickému zpracování práce.</i>
Práce je srozumitelná a ucelená, grafické zpracování na velmi dobré úrovni.

## III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

*Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.*

Jasný koncept, přímý kontakt obou podlaží se zahradou, grafické pojednání.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm

**B - velmi dobře.**

Datum: 14.6.2017

Podpis: